

Kent Konseyleri Kadın Meclisleri Tarama Çalıştayı

Ekonomik ve sosyal hayata toplumsal cinsiyet perspektifinden bakacak olursak, kadın ve erkeğin toplumsal rol ve görevlerini yerine getirirken, kamu kaynaklarına erişim ve bu kaynakların kontrolü noktasında eşitsizliklerin olduğu gözlemlenmektedir. Erkek normu toplumların genelini betimleyen bir norm olarak kabul görmektedir. Bu da toplumsal yapıların ve üretilen politikaların erkek üzerinden şekillenmesine neden olmaktadır. Toplumda her iki cinsiyetin de daha eşit bir statü kazanabilmesi hedefine ulaşabilmek için, yöneticilerin politika oluştururken ve uygularken duruma toplumsal cinsiyet açısından bakmaları gerekmektedir.

Ülkemizde son dönemde kadın iş gücünün üretime katılım oranlarında artışlar gerçekleşse bile, istihdam oranına bakıldığında erkeklerden hala çok geride kaldığı görülmektedir. Kadın istihdamı kentlerde artış göstermekle beraber, kadınların hala önemli bir kısmı kırsal alanlarda ücretsiz aile işçisi olarak çalışmaktadır. Kadın emeğini ülke ekonomisindeki yerini güçlendirmek ve görünür kılmak için gerekli zemini oluşturmak adına işbirliği ortamının sağlanması amaçlanmaktadır.

Kadına yönelik şiddetin ortadan kaldırılmasının tek başına yasal düzenlemeler aracılığı ile olması beklenmemekle birlikte önemi yadsınamaz. Bu mücadele; şiddetin önlenmesi ve kadınların şiddetten korunması için yasal düzenlemeler dahil gereken tüm tedbirlerin alınmasını, şiddet gerçekleştiği takdirde etkin soruşturma yapılmasını, failin cezalandırılmasının yanı sıra mağdurun zararının tazminini, bu konuya yeterli bütçe ayrılmasını ve bütünlükçü politikaların hayata geçirilmesini kapsamalıdır

Toplumsal cinsiyet dengesinin kurulması, kadının sosyal ve ekonomik hayattaki yerinin güçlendirilmesi ile ilgili, ülkemizde en örgütlü kadın birliği olarak gördüğümüz Kent Konseyleri Kadın Meclisleri ile bir araya gelerek aşağıda belirtilen ana başlıklar üzerindeki sorunların tespiti ve çözüm önerileri görüşülecektir.

- 1 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği,
- 2- Kadın Emeğinin Değerlendirilmesi
- 3- Kadına Şiddet ve Yasal Düzenlemeler